РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                           Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

от  12.02.2019г.      № 2                                                                       с.Ачайваям

О назначении сотрудников, ответственных за работу с региональным электронным сервисом «ГосКадОценка»
На основании части 7 статьи 12, части 6 статьи 14 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», в целях своевременного предоставления запрашиваемой информации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лиц, ответственных за работу с региональным электронным сервисом «ГосКадОценка» в автоматизированной информационной системе «Портал поставщиков услуг» государственной информационной системы «Региональная система межведомственного электронного взаимодействия Камчатского края», согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения «село Ачайваям»                Н.А.Эминина
Приложение к Распоряжению

Главы администрации

МО СП «село Ачайваям»

№ 2 от «12» февраля 2019г.
Список ответственных за работу с региональным электронным сервисом «ГосКадОценка» в автоматизированной информационной системе «Портал поставщиков услуг» государственной информационной системы «Региональная система межведомственного электронного взаимодействия Камчатского края»
	№

п/п
	ФИО сотрудника (полностью)

	1
	Эминина Наталья Александровна
	Сотрудник, ответственный за обработку/направление запросов

	2
	Муравьёва Валерия Владимировна
	Сотрудник, ответственный за обработку/направление запросов